
  

 Uchwała Nr 19/2024 

Rady Dyscypliny Naukowej Informatyka na Wydziale Matematyki i Informatyki 

z dnia 22 października 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia recenzentów w postępowaniu doktorskim  

 

 
Na podstawie art. 28 ust. 4, art. 190 ust. 2 i art. 192 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. 

zm.) oraz § 29 pkt 1 uchwały Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 

maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego (z późn. zm.), § 3 

ust. 2 i § 10 ust. 2 i 3 uchwały Nr 131/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 25 

września 2019 r. w sprawie trybu postępowania w sprawach o nadanie stopni naukowych 

doktora i doktora habilitowanego w Uniwersytecie Wrocławskim (z późn. zm.) Rada 

Dyscypliny Naukowej Informatyka uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się  

 

 prof. Faith Ellen 

 dr hab. Jakub Radoszewski, prof.UW 

 prof. dr Andreas Wiese 

 

na recenzentów w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora Pana mgr. Karola 

Pokorskiego na podstawie rozprawy doktorskiej pod tytułem New algorithms and 

conditional lower bounds for dynamic problems and in small space. 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Pouczenie: 
Od niniejszej uchwały nie przysługuje stronie odwołanie. 
 

  Przewodniczący RDN Informatyka 

   Prof. dr hab. Jerzy Marcinkowski 


